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Pneumatyczny wciggnik tancuchowy Red Rooster
TCR

Informacja o produkcie

Ogélne: Dzigki serii LHR mamy do dyspozycji wozki przeznaczone do tych zastosowan, w ktérych standardowy wézek ma zbyt duza
wysokos$¢. W tej specjalnej wersji wciagnik jest wbudowany w rame wdézka, aby zmniejszy¢ odlegto$¢ dolnego haka od belki do
absolutnego minimum.

Wiasciwosci standardowe:

Najnowoczesniejsze rozwigzania z nowym silnikiem napedowym wézka

Niski poziom konserwaciji i zuzycia silnika napgedowego dzieki mniejszej liczbie czesci

Precyzyjna regulacja predkosci przy podnoszeniu i opuszczaniu

Precyzyjna regulacja predkosci wézka

Mozliwo$é¢ dostosowania do réznych rozmiaréw belek

W6ézki z niskim zagtebieniem dostepne sg w wersji standardowej (numer katalogowy LHATP...) lub w wersji iskroodpornej z kotami z
brazu, hakami z powtoka z brazu do stref zagrozonych wybuchem (numer katalogowy LHATPSR) z certyfikatem ATEX.

Opcjonalnie:

e Naped zebatkowy
e Farba morska (z certyfikatem)
e Specyfikacje ATEX grupa 112 113



Nr artykutu DOR  Typ
ton

TCR-500-
5601TCR500LHR 0,5
LHR
TCR-1000/2-
5601TCR10002LHR 1,1
LHR
TCR-1000-
5601TCR1000LHR 1,1
LHR
TCR-2000-
5601TCR2000LHR 2,2
LHR

Predkos¢ podnoszenia bez
tadunku [m/min]

16

9,5

11,3

5,7

Predkos¢ podnoszenia z
tadunkiem [m/min]

10,5

583

Predkos¢ opuszczania z
tadunkiem [m/min]

17,9

10,3

5,2

Zuzycie powietrza
Wciagnika

25

25

25

25

Zuzycie powietrza Waga

wézka

25

25

25

25

kg

85

90

90

105
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